РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

И Р К У Т С К И Й   Р А Й О Н

МАКСИМОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Глава администрации

             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21.11. 2016 г.  № 4/п
с. Максимовщина

о подготовке проектов межевания территорий
в составе проектов планировки территорий
Рассмотрев заявление  ООО «Электросервис» о подготовке проекта планировки территорий, содержащий в своем составе проект межевания  территории под строительство линейного объекта, необходимого для электроснабжения «Заявителей» по адресам : Иркутская область, Иркутский район, с.Максимовщина, ул.Южная,19, ул.Новая,65 «А», пер.Комсомольский,38, руководствуясь  ст.41,43,45,46 Градостроительного кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Осуществить за счет средств заявителя:

1.1.  ООО «РЭС» о подготовке проекта планировки территорий, содержащий в своем составе проект межевания  территорий в границах санитарно-охранной зоны для строительства объекта:

1.1.1 «ВЛ 0.4 кВ от ТП №4543 до «Заявителя» , с.Максимовщина, ул.Южная,19,
1.1.2 «ВЛ 0.4 кВ от ТП №4826 до «Заявителя» , с.Максимовщина, ул.Новая,65 «А»,

1.1.3. «ВЛ 0.4 кВ от ТП №47947 до «Заявителя» , с.Максимовщина, пер.Комсомольский,38,
1.2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в течение трех дней со дня подписания и размещается на официальном сайте Администрации Максимовского МО в сети Интернет и в газете Максимовского МО «Возрождение».

2.
 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника правового отдела администрации- Рогову Н.А.

 Глава администрации

Максимовского МО                                                                                             А.В.Бобков